ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DO DEPARTAMENTO
DE RECURSOS HUMANOS

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
EDITAL Nº 007-C/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

FERNANDO TURECK, Prefeito Municipal de São Bento do Sul, por meio da Secretaria Municipal de Admi-
nistração e do Departamento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da
Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. As inscrições 2365, 2921 e 3497 tiveram deferido o pedido de atendimento especial para a realização da
Prova Objetiva.

2. HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DA LISTA DE PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS:

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO CARGO

2921 DEFERIDO PSICÓLOGO

3497 DEFERIDO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO

1318 INDEFERIDO
Laudo médico emitido há mais de 01 (um) ano - item 3.2 (a) do Edital de Abertura.

Não enviou requerimento e declaração - itens 3.2 (b, d) do Edital de Abertura.

1557 INDEFERIDO
Laudo médico emitido há mais de 01 (um) ano - item 3.2 (a) do Edital de Abertura.

Não enviou requerimento e declaração - itens 3.2 (b, d) do Edital de Abertura.

1585 INDEFERIDO Laudo médico emitido há mais de 01 (um) ano - item 3.2 (a) do Edital de Abertura.

1590 INDEFERIDO Não enviou requerimento e declaração - itens 3.2 (b, d) do Edital de Abertura.

2072 INDEFERIDO
Laudo médico emitido há mais de 01 (um) ano - item 3.2 (a) do Edital de Abertura.

Não enviou requerimento e declaração - itens 3.2 (b, d) do Edital de Abertura.

2184 INDEFERIDO
Não enviou documentação (laudo médico, requerimento e declaração) - itens 3.2 (a, b, d) do
Edital de Abertura.

2207 INDEFERIDO Não enviou requerimento e declaração - itens 3.2 (b, d) do Edital de Abertura.

2350 INDEFERIDO Não enviou requerimento e declaração - itens 3.2 (b, d) do Edital de Abertura.

2365 INDEFERIDO
Não enviou documentação (laudo médico, requerimento e declaração) - itens 3.2 (a, b, d) do
Edital de Abertura.

2749 INDEFERIDO Não enviou requerimento e declaração - itens 3.2 (b, d) do Edital de Abertura.

2945 INDEFERIDO
Não enviou documentação (laudo médico, requerimento e declaração) - itens 3.2 (a, b, d) do
Edital de Abertura.

3208 INDEFERIDO Não enviou requerimento e declaração - itens 3.2 (b, d) do Edital de Abertura.

3679 INDEFERIDO
Não enviou documentação (laudo médico, requerimento e declaração) - itens 3.2 (a, b, d) do
Edital de Abertura.

2.1. Os candidatos que tiveram a solicitação indeferida ficam convocados a realizar a
entrega/complementação da documentação faltante/incorreta nos dias 15, 16 e 17/06/2016, na Prefeitura Municipal de
São Bento do Sul, situada na Rua Jorge Lacerda, nº 75, Bairro Centro, no horário das 8h às 17h.

2.2. Os documentos também poderão ser entregues pelo candidato no dia da Prova Objetiva, 12/06/2016, na
UNIVILLE Universidade - Campus São Bento do Sul, junto à sala de Coordenação.

2.3. Caso o candidato não entregar a documentação completa até o prazo determinado, não concorrerá às
vagas reservadas para pessoas com necessidades especiais, não tendo direito à vaga especial, seja qual for o motivo
alegado, mesmo que tenha marcado tal opção no formulário de inscrição.

São Bento do Sul, em 07 de junho de 2016.

 FERNANDO TURECK,
Registre-se e publique-se.                                                                                                                  Prefeito Municipal.